	序号
	单位名称
	建设补贴
	床位运营补贴
	护理员岗位补贴
	小计

	1
	安泰之家老年养护中心
	14.76万元
	9.8万元
	
	24.56万元

	2
	郑州市郑东新区孝和奥美老年公寓
	6.48万元
	0.56万元
	
	7.04万元

	3
	郑州政和老年公寓
	19.2万元
	
	
	19.2万元

	4
	郑州市青龙山温泉疗养院
	
	28.87万元
	0.975万元
	29.845万元

	5
	道健医养日间照料中心
	
	5.5万元
	
	5.5万元

	6
	郑东新区联盟新城社区日间照料中心
	
	2万元
	
	2万元

	7
	金鹏时代社区日间照料中心
	
	3.5万元
	
	3.5万元

	8
	康宁社区日间照料中心
	
	1万元
	
	1万元

	9
	郑东新区永平路街道养老服务中心
	
	10万元
	
	10万元

	10
	[bookmark: _GoBack]普惠社区日间照料中心
	
	1.5万元
	
	1.5万元

	合计
	40.44万元
	62.73万元
	0.975万元
	104.145万元


养老服务扶持补贴资助金分配表
